

KEUKNOW

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II N G A N J U K

KEPUTUSAN

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK

NOMOR: 101 TAHUN 1988

TENTANG

PENUNJUKAN DAN PENGANGKATAN BENDAHARAWAN PEMEGANG UANG MUKA CABANG (PUMC) SUBSIDI PEMANGKAT KECAMATAN DAN ATASAN LANGSUNG PADATINGKAT KECAMATAN DI KABUPATEN DAERAH TINGKAT II NGANJUK TAHUN ANGGARAN 1988 / 1989

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK

- MENIMBANG: a. Bahwa berdasarkan Surat Keputusan Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur tanggal 11 April 1988 Nomor: 100 Tahun 1988 ditetapkan bahwa kepada perang kat Kecamatan untuk tahun anggaran 1988/1989 diberikan Subsidi masing-masing sebesar sesuai dengan Type Kecamatan.
 - b. Bahwa demi tertibnya administrasi serta pengelolaan uang Subsidi tersebut dipandang perlu menunjuk dan mengangkat Bendaharawan Pemegang Uang Muka Cabang (PUMC) Subsidi Perangkat Kecamatan beserta Atasan Langsung pada setiap Kecamatan di Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk.
 - c. Bahwa personil yang namanya tercantum dalam lampiran Keputusan ini dipandang memenuhi syarat untuk diserahi Jabatan sebagai Bendaharawan dan Atasan Lang sung pada Tingkat Kecamatan dalam Wilayah Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk.
 - d. Bahwa untuk melaksanakan maksud a;b;c diatas perlu diatur dalam Keputusan Bupati Kepala Daerah.
- MENGINGAT: 1. Undang-undang Nomor 5 Tahun 1974, tentang Pokok pokok

- 2. Peraturan Pemerintah Nomor 5 Tahun 1975, tentang Pengurusan Pertanggungjawaban dan Pengawasan Keuangan Daerah.
- 3. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 1 Tahun 1980 ten tang Penunjukan/Pedoman Tata Administrasi Bendaharawan Daerah.
- 4. Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 903-433 Tahun 1981 tentang Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN: KEPUTUSAN BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK TENTANG PENUNJUKAN DAN PENGANGKATAN BENDAHARAWAN PEMEGANG UANG MUKA CABANG (PUMC) SUBSIDI PERANGKAT KECAMATA N DAN ATASAN LANGSUNG PADA TINGKAT KECAMATAN DI KABUPATEN
DAERAH TINGKAT II NGANJUK TAHUN ANGGARAN 1988/1989.

Pasal 1

Menunjuk dan mengangkat para Pejabat tersebut da - lam lampiran Keputusan ini sebagai Bendaharawan Pemegang Uang Muka Cabang (PUMC) Subsidi Perangkat Kecamatan - dan Atasan Langsung pada Tingkat Kecamatan dalam Wilayah Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk Tahun Anggaran 1988/1989.

Pasal 2

Bendaharawan Pemegang Uang Muka Cabang (PUMC) Subsidi Perangkat Kecamatan tersebut pada pasal 1 diatas - bertugas mengelola dan mempertanggungjawabkan keluar masuknya keuangan dan bertanggungjawab kepada Camat Kepala Wilayah yang bersangkutan.

Pasal 3

Keputusan ini berlaku surut sejak tanggal 1 April-1988 dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan didalamnya akan diadakan perubahan sebagaimana mestinya.

KUTIPAN

KUTIPAN Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

DITETAPKAN DI : N G A N J U K

TANGGAL

: 30 - 6 - 1988

BUPATI K

TINGKAT II

- VGANJUK Humlan

SALINAN Keputusan ini disampaikan kepada:

Drs. IBNU SALAM Nip. 010015774

Yth. 1. Sdr. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur di Surabaya ;

2. Sdr. Kepala Inspektorat Wilayah Propinsi Jawa Timur di Surabaya ;

3. Sdr. Kepala Biro Keuangan Kantor Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur di Surabaya ;

4. Sdr. Pembantu Gubernur di Kediri ;

5. Sdr. Kepala Inspektorat Wilayah Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk;

6. Sdr. Kepala Bagian Keuangan Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk ;

7. Sdr. Pembantu Bupati se Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk ;

8. Sdr. Camat se Kabupaten Daerah Ting - kat II Nganjuk ;

DiUmumkan dalam Lembaran Daorah Kabupatan Daorah Tingkat II Nganjuk, Tahun 1988

Seri : D 2 Tanggal 4 JUL 1988 Nomor : 23.

A.n. BUPATI KAPATA DAERAH TINGKAT II

NALIJUK

R Sekretari Wilayah/Daerah

S L A M E T NIP 010020672 LAMPIRAN : KEPUTUSAN BUPATI KEPALA DA-

ERAH TINGKAT II NGANJUK

NOMOR : /0/ TAHUN 1988

TANGGAL: 30 - 6 - 1988

No.	• KECAMATAN	BENDAHARAWAN PUMC	· ATASAN LANGSUNG · KET.
1	1 2	1 3	4 5
1.	Nganjuk	HARINI	BAMBANG IMAN SETYONO
		- 510062413	- 510009523
,		Kaur Administrasi	Camat Nganjuk
2.	Sukomoro	MOE'ALI	FX. SOEDJITO, BA
		- 010014548	- 010045309
		Kaur Administrasi	Camat Sukomoro
3.	Bagor	M. ISMAIL	Drs. MASIDI TOHIR
		- 010040647	- 510027611
		Kaur Administrasi	Camat Bagor
4.	Wilangan	IASIDIN	Drs. SUMARLAN
		- 010026215	- 010106270
		Kaur Administrasi	Camat Wilangan
5.	Berbek	PANIDI	SOETRISNO
		- 010030328	010040651
		Kaur Administrasi	Camat Berbek
6.	Sawahan	SUPARIAN	SOETADJI
		- 010030330	- 510016404
		Kaur Administrasi	Camat Sawahan
7.	Ngetos	SOEWITO	ACHMAD, BBA
		- 010040658	- 010049547
		Kaur Administrasi	Camat Ngetos
8.	Loceret	RUSTAMADJI	S. SOEMTHARDJO, SH
		- 010030329	- 010056763
		Kaur Administrasi	
9.	Kertosono	IAMIDJAN	SUNU PURWANTO, SH
		- 010014557	- 010057794
		Kaur Administrasi	Camat Kertosono
0.	Patianrowo	MUSTARI	Drs. USAHANI
		- 510062513	- 010109879
		Kaur Administrasi	

1	1 2	3	4 • 5
11.	Baron	MARIDI	Drs.MOCH.NOERWATON
		- 510062517	ASSOFFA
		Kaur Administrasi	- 010058707
			Camat Baron
12.	Ngronggot	KOESDIJONO	PRAPTONO, BA
		- 510062412	- 510024619
		Kaur Administrasi	Camat Ngronggot
13.	Tanjunganom	SUDJONO	Drs. SUYANTO
		- 510065169	- 010079073
		Kaur Administrasi	Camat Tanjunganom
14.	Prambon	PAIDJAN	Drs. DJUWITO
		- 010040655	- 010109799
		Kaur Administrasi	Camat Prambon
15.	Pace	HARSONO	SOEDIKMO
		- 010045310	- 010026208
		Kaur Administrasi	Camat Pace
16.	Lengkong	MURYONO	SOEPARMIN
		- 010165830	- 510027600
		Kaur Administrasi	Camat Lengkong
17.	Jatikalen	EKO SUSANTO	WIDJI
		- 0101165825	- 010035977
		Kaur Administrasi	Camat Jatikalen
18.	Gondang	SANIDI	SOENARKO
		- 010164746	- 510029711
		Kaur Administrasi	Camat Gondang
19.	Rejoso	KUSTIYONO	SABARI HARTONO, BA
		- 510065160	- 510008702
		Kaur Administrasi	Camat R e j o s o
20.	Ngluyu	MOCH. NURHADI	s. sarhudi, ba
		- 010164707	- 010035928
		Kaur Administrasi	Camat Ngluyu

BUPATI KERALA DAERAH TINGKAT II

NGANJUK

MUSHAM

Drs. IBNU SALAM Nip. 010015774